
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 
Z DNIA 10 MAJA 2023 R. 

w sprawie powierzenia Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Będzinie 
realizacji działań w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 

Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym i udzielenia 
pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Będzinie do wykonywania zadań
Organizacji Partnerskiej o zasięgu lokalnym w ramach realizacji Programu Operacyjnego
Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej
Potrzebującym.

§ 2. Udzielam pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Będzinie do zawarcia umowy, rozliczenia finansowego i wykonywania wszystkich innych
czynności niezbędnych do realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-
2020 Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Będzinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt
Sylwia Halama


